
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/10/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

511/18 302/18

1/22i Λύση Πολιτικής Συμβίωσης

483/22i

474/22i

477/22i

471/22i

495/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

498/22i

501/22i

492/22i

486/22i

480/22i

489/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

504/22i

393/22i

384/22i

36/22i

24/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

165/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/10/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

929/21

70/22

484/22i

502/22i

505/22i

487/22i

355/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

373/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/10/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

414/21 376/22i

417/21

482/22i

488/22i

494/22i

101/22i

503/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

473/22i 14/22i

476/22i

470/22i

479/22i

485/22i

495/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

428/22i 31/21

377/22i

491/22i

500/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/10/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

541/18 5/18

582/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

159/21  

191/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

115/22i 20/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 24/10/2022

111/22i 200/22i

399/22i 443/22i

372/22i 503/22i

425/22i

373/22i

                                                Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                                 Φ. Κωνσταντινου, Δ                                        Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)


